STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)
Comune di Ussassai

Anno 2020

Anno 2019

11
1.2
13
1.9

21

2.2

2.3

24
2.5
2.6
2.7
2.8
2.99

O 0O U1 b WN -

(e}

Q O T o

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali
Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie
Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

45.310,48
26.187,61

45.310,48
50.271,12

71.498,09

95.581,60

8.110.465,18

5.501.943,20
2.608.521,98
3.148.414,07

435.724,59

2.695.021,72

3.627,04

6.179,95
7.851,80
8,97

354.998,95

7.926.216,93

5.398.171,36
2.528.045,57
3.094.096,36

435.724,59

2.642.929,19

3.925,66

4.737,70
6.767,26
11,96

183.094,93

11.613.878,20

11.203.408,22

3.099,79

3.099,79

3.099,79

11.688.476,08

11.298.989,82

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze




STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Anno 2020 Anno 2019
Comune di Ussassai
Il Crediti

Crediti di natura tributaria 36.516,59 57.183,39

a |Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita - -
b |Altri crediti da tributi 31.824,68 57.183,39

¢ |Crediti da Fondi perequativi 4.691,91 -
Crediti per trasferimenti e contributi 223.227,09 189.369,46
a |verso amministrazioni pubbliche 223.227,09 189.369,46

b [imprese controllate - -

¢ |imprese partecipate - -

d |verso altri soggetti - -
Verso clienti ed utenti 15.660,85 13.981,67
Altri Crediti 3.002,61 3.540,42
a |verso l'erario 2.864,00 2.864,00
b per attivita svolta per c/terzi - 50,37
c |altri 138,61 626,05]
Totale crediti 278.407,14 264.074,94

11} Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni - -

Altri titoli - -

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi - -

v Disponibilita liquide

Conto di tesoreria 818.186,60 1.157.107,66

a |Istituto tesoriere - -
b (presso Banca d'Italia 818.186,60 1.157.107,66]
Altri depositi bancari e postali 2.579,22 1.306,14

Denaro e valori in cassa - -

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente - -
Totale disponibilita liquide 820.765,82 1.158.413,80

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

1.099.172,96

1.422.488,74

2.137,41 1.154,57
76,93 77,20
2.214,34 1.231,77

12.789.863,38

12.722.710,33




