

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) Comune di Ussassai		Anno 2020	Anno 2019
		A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE			
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)		-	-
		B) IMMOBILIZZAZIONI			
		<i>Immobilizzazioni immateriali</i>			
I	1	Costi di impianto e di ampliamento		-	-
	2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità		-	-
	3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno		-	-
	4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile		-	-
	5	Avviamento		-	-
	6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	45.310,48	45.310,48	
	9	Altre	26.187,61	50.271,12	
		Totale immobilizzazioni immateriali	71.498,09	95.581,60	
		<i>Immobilizzazioni materiali</i>			
II	1	Beni demaniali	8.110.465,18	7.926.216,93	
	1.1	Terreni	-	-	
	1.2	Fabbricati	-	-	
	1.3	Infrastrutture	5.501.943,20	5.398.171,36	
	1.9	Altri beni demaniali	2.608.521,98	2.528.045,57	
	2	Altre immobilizzazioni materiali	3.148.414,07	3.094.096,36	
	2.1	Terreni	435.724,59	435.724,59	
	2.2	a <i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-	
	2.3	Fabbricati	2.695.021,72	2.642.929,19	
III	2.2	a <i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-	
	2.3	Impianti e macchinari	3.627,04	3.925,66	
	2.4	a <i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-	
	2.5	Attrezzature industriali e commerciali	6.179,95	4.737,70	
	2.6	Mezzi di trasporto	-	-	
	2.7	Macchine per ufficio e hardware	7.851,80	6.767,26	
	2.8	Mobili e arredi	8,97	11,96	
	2.99	Infrastrutture	-	-	
	3	Altri beni materiali	-	-	
		Immobilizzazioni in corso ed acconti	354.998,95	183.094,93	
		Totale immobilizzazioni materiali	11.613.878,20	11.203.408,22	
		<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>			
IV	1	Partecipazioni in	3.099,79	-	
	a	<i>imprese controllate</i>	-	-	
	b	<i>imprese partecipate</i>	-	-	
	c	<i>altri soggetti</i>	3.099,79	-	
	2	Crediti verso	-	-	
	a	altre amministrazioni pubbliche	-	-	
	b	<i>imprese controllate</i>	-	-	
	c	<i>imprese partecipate</i>	-	-	
	d	<i>altri soggetti</i>	-	-	
		Altri titoli	-	-	
		Totale immobilizzazioni finanziarie	3.099,79	-	
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	11.688.476,08	11.298.989,82	
		C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I		<i>Rimanenze</i>	-	-	
		Totale rimanenze	-	-	

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Anno 2020	Anno 2019
		Comune di Ussassai			
II	1	<u>Crediti</u>			
	1	Crediti di natura tributaria	36.516,59	57.183,39	
	a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>	-	-	
	b	<i>Altri crediti da tributi</i>	31.824,68	57.183,39	
	c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>	4.691,91	-	
	2	Crediti per trasferimenti e contributi	223.227,09	189.369,46	
	a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>	223.227,09	189.369,46	
	b	<i>imprese controllate</i>	-	-	
	c	<i>imprese partecipate</i>	-	-	
	d	<i>verso altri soggetti</i>	-	-	
III	3	Verso clienti ed utenti	15.660,85	13.981,67	
	4	Altri Crediti	3.002,61	3.540,42	
	a	<i>verso l'erario</i>	2.864,00	2.864,00	
	b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	-	50,37	
	c	<i>altri</i>	138,61	626,05	
		Totale crediti	278.407,14	264.074,94	
		<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>			
	1	Partecipazioni	-	-	
	2	Altri titoli	-	-	
IV		Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	-	-	
		<u>Disponibilità liquide</u>			
	1	Conto di tesoreria	818.186,60	1.157.107,66	
	a	<i>Istituto tesoriere</i>	-	-	
	b	<i>presso Banca d'Italia</i>	818.186,60	1.157.107,66	
	2	Altri depositi bancari e postali	2.579,22	1.306,14	
	3	Denaro e valori in cassa	-	-	
	4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	-	-	
		Totale disponibilità liquide	820.765,82	1.158.413,80	
D)		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	1.099.172,96	1.422.488,74	
		D) RATEI E RISCONTI			
	1	Ratei attivi	2.137,41	1.154,57	
	2	Risconti attivi	76,93	77,20	
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)		TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	2.214,34	1.231,77	
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	12.789.863,38	12.722.710,33	